
 

 Załącznik nr 4                                                                                   

do Zarządzenia  Nr 57                                                                                                     

Wójta  Gminy Rejowiec Fabryczny                                                                                  

z dnia  28 września 2020 roku  

 

                                Plan dotacji do  udzielania z budżetu gminy na  2020 rok 

Lp. 

Klasyfikacja 
budżetowa  Nazwa jednostki 

Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota 
przekazanych 

dotacji  na dzień 
30-06-2020  

kwota dotacji 
celowej  

 

Kwota 
przekazanych 

dotacji  na dzień 
30-06-2020 

1. 
921 

92109 
§ 2480 

Gminny Ośrodek Kultury Pawłów  282 000,00 148 100,00 
  

2. 
921 

92116 
§ 2480 

Gminny Ośrodek Kultury Pawłów – Biblioteki  125 000,00 70 900,00 
  

3. 
754 

75412 
§ 6610 

Miasto Chełm –zakup specjalistycznej pralnico- 
suszarki do prania , dezynfekcji i impregnacji 
ubrań specjalistycznych dla KM PSP w Chełmie  

 

 

10 000,00 10 000,00 

razem  407 000,00 219 000,00 10 000,00 10 000,00 

Lp. 

Klasyfikacja 
budżetowa  

Nazwa zadania 
Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota  
przekazanych 

dotacji  na dzień 
30-06-2020 

kwota dotacji 
celowej po 

zmianie 

Kwota  
przekazanych 

dotacji  na dzień 
30-06-2020 

1. 
801 

80101 
§ 2540 

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez 
Stowarzyszenie Na Rzecz Ekorozwoju Wsi Kanie 

180 556,44 76 779,83 
  

2. 
801 

80101 
§ 2540 

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez 
Stowarzyszenie „ Lepsze Jutro ” Wólka Kańska  

242 723,32 125 696,00 
  

3. 
801 

80103 
§ 2540 

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez 
Stowarzyszenie Na Rzecz Ekorozwoju Wsi Kanie 

34 825,12 15 461,82 
  

4. 
801 

80103 
§ 2540 

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez 
Stowarzyszenie „ Lepsze Jutro ” Wólka Kańska 

96 560,56 48 826,80 
  

5. 
801 

80150 
§ 2540 

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez 
Stowarzyszenie Na Rzecz Ekorozwoju Wsi Kanie 

11 526,56 8 644,92 
  



 

6. 
010 

01010 
§ 6230 

Dofinasowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni  ścieków 

  
12 000,00 

 

0,00 

           
7. 

926 
92605 
§ 2360 

Zadania z zakresu wspieranie i upowszechnianie  kultury 
fizycznej i sportu z  przeznaczaniem na : 

  
56 048,00 

 w tym ; 

56 048,00  
w tym: 

UKS „Start” Pawłów zadanie publiczne pod nazwą 
„Zdrowym być to aktywnie żyć” 

  4 466,00 4 466,00 

UKS „ Fortus” Liszno zdanie publiczne pod nazwą  „ Sport 
dla wszystkich” 

  1 582,00 1 582,00 

GKS” Start Regent” Pawłów zadanie publiczne pod nazwą 
„ Rozwój  kultury  wśród dzieci i młodzieży poprzez  
uczestnictwo w zajęciach  sportowych, dyscyplina płka 
nożna  „ 

  50 000,00 50 000,00 

8. 
921 

92109 
§2360 

zadania z zakresu kultury i sztuki  
Stowarzyszenie Przyjaciół Pawłowa  
-  przygotowanie i wydanie 4 kolejnych numerów ( 
51,52,53,54 ) gazety regionalnej           „ Głos  
Pawłowa ”  
- „ XIII Zlot Miłośników Twórczości Ryszarda 
Kapuścińskiego – Kapumaniacy   Pawłow 2020” 

  

5 800,00 
 
 

3 800,00 
 

2 000,00 
 

3 800,00 
 
 

3 800,00 
 

0,00 

9. 
851 

85154 
§ 2360 

zadania z zakresu przeciwdziałania  uzależnieniom  
oraz patologiom  społecznym  Klub Krokus realizacja 
zadania  publicznego pod nazwą „ Wsparcie działań  
grup terapeutycznych –grup wsparcia „ 

  2 000,00 2 000,00 

10. 
921 

92120 
§6570 

zadania z zakresu ochrony zabytków –Parafia 
Rzymskokatolicka w Pawłowie  

  10 000,00 0,00 

11. 
400 

400002 
§6230 

Dofinasowanie budowy indywidualnego ujęcia  
wody – studni wierconej  

  10 500,00 0,00 

12. 
801 

80153 
§2820 

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez 
Stowarzyszenie Na Rzecz Ekorozwoju Wsi Kanie -  
dotacja podręcznikowa  

  742,50 0,00 

13. 
801 

80153 
§2820 

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez 
Stowarzyszenie „ Lepsze Jutro ” Wólka Kańska  
Dotacja podręcznikowa  

  1 955,25 0,00 

razem  566 192,00 275 409,37 99 045,75 61 848,00 

ogółem 1 082 237,75                               566 257,37 973 192,00 494 409,37 109 045,75 71 848,00 

 


